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   Laupäev, 11. oktoober
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: AVISPEA Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI + 9.30 TEATED + 9.45 loeb preester REIN ÕUNAPUU järgmise osa oma raamatust „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND: KOLMAS PALVERETK EESTI-VENE PIIRILE. Stuudios on pastor VELJO KAPTEIN ja MIHKEL NÕLVAK    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – Päivi HEIKKILÄ raamatust ISSAND ANNAB TEILE LINNA loeb RIHO OKSANEN; kl 11.30 GLS-i  JUHTIMISMINUTID: TÖÖTURU TRENDE EESTIS analüüsivad saates AGU VAHUR ja VAIDO PALMIK    
                12:00            PLAYLIST - valiku kaasaegsest kristlikust muusikast seab saateks TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: PRO et CONTRA. Neljapäevahommikune Riigikogus otsus,  pani suurt osa rahvat enda esinduskogus pettuma, sest septembrikuise EMORi arvamusuuringu järgi ei olnud 67 % eestimaalastest kooseluseaduse vastuvõtmise poolt. Saates kuuldav dialoog seaduse pooldaja ja vastase vahel, on salvestatud enne Riigikogu otsust. Stuudios on TARMO JÜRISTO  ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: on alustatud ettetellimiste novembris lugejate kätte jõudvale raamatule „ROOMA - APOSTLITE PÄRAND ja MAARJAMAA.“ Raamatut tutvustab  selle autor ARNE HIOB , vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS. Kuuleme sellest, et otse vahtult tõlkijate päeva järel said hollandlased uue, tavakeelse piiblitõlke ja et Inglismaal avati piiblipärandi keskus. Sarja autor on PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT.    
                Kell 19            NÄHTAMATU MAAILM: SIDUMISED, VABANEMISED ja SEE MIS SELLEGA KAASNEB. Stuudios on MALLEja  ANRE, vestlust juhatabMERIKE AUS. Sarja toimetab EERO KALDAM    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KAS TURUL VÕI TÖÖL. Saate autor on  LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab stuudios koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            On SÕNUMIGA MUUSIKAS  eetris ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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